
 
 
 
 
 
 

Hurá na hřiště do Horosedel – 3. 6. 2022 

V pátek dne 3. 6. 2022 jsme se vypravili se šestou třídou do Horosedel na 

víceúčelové hřiště oslavit Mezinárodní den dětí. V 8 hodin jsme vyrazili v plné 

sestavě pěšky. 

Domluvili jsme se, co od tohoto dne 

každý očekává a shodli se na bodech: 

- buřty apod. 

- vafle 

- hry – fotbal, nohejbal, tenis, 

badminton 

- pohoda a dobrá nálada. 

Když jsme dorazili na hřiště, děti si rozdělily úkoly. Holky zadělaly na vafle, 

kluci se postarali o dřevo na oheň, který jsme nemohli rozdělat, protože jsme 

neměli zapalovač ani sirky. Šesťáci si však s tímto problémem lehce poradili. 

Poprosili kolemjdoucího, zda má zapalovač a byl by ochoten nám ho zapůjčit.  

Dopadlo to dobře. Děti si opekly na ohni to, co měly přichystané z domova. 

Udělaly si vafle. Během dne každý hrál a dělal, co ho baví. Někdo si maloval, 

někdo hrál fotbal, nohejbal nebo tenis.  

Všechny body jsme splnili. Podle ohlasů dětí, ale i rodičů byl Dětský den super. 

Všichni jsme si ho užili.  

Hana Janoutová, třídní učitelka 


